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IZSTĀDES

Cēsu Centrālajā bibliotēkā apskatāma bērnu un Vidzemes Tehnoloģiju un dizaina
tehnikuma apģērbu dizaina nodaļas jauniešu mākslas darbu izstāde "Redzēt
citādi" un konstruktora Andra Dambja veidots unikāls modelis – "LIGZDA".
Līdz 31. janvārim Līgatnes Kultūras namā skatāma Elīnas Andersones foto darbu
izstāde "Dabas kalendārs sievietē", kuras centrā ir sieviete – skaista, klusa un
spēcīga.
Līdz 13. februārim Liepas pagasta bibliotēkā apskatāma Liepas Kultūras nama
rokdarbu pulciņa "Liepas kamolītis" izstāde "Tērpi un aksesuāri".
Līdz 8. martam Cēsu Izstāžu namā apskatāma mākslinieka Edvarda Grūbes
darbu izstāde un tekstilmākslinieces Diānas Janušones personālizstāde "Sajūtu
frekvence".
Līdz 27. martam Veselavas muižā redzama Ingemāras Treijas gleznu izstāde.
Līdz 25. aprīlim izstāžu zāle "MUSEUS", Cēsīs, apskatāma izstāde "Latgaļu tērpu



stāsts" un Anatolija Zelča personālizstāde "Atpakaļ nākotnē".
Līdz 30. aprīlim Cēsu muzeja Jaunajā pilī apskatāma franču mākslinieka Žoela
Alesandrā (Joël Alessandra) darbu izstāde Wenden 1577.
Līdz 31. maijam Cēsu muzeja Jaunajā pilī skatāma izstāde CĒluma SImtā
Satikšanās. No Vidzemes muižām līdz Cēsu muzejam.
Līdz 1. jūnijam Pasaules latviešu mākslas centrā, Cēsīs, apskatāma izstāde “Bez
Amerikas”. Savukārt līdz 22. jūnijam - Pētera Kārkliņa darbu izstāde. Pētera
Kārkliņa mazajos, hermētiskajos zīmējumos tiek fiksēti satraucoši procesi, kas
norisinās tieši zem cilvēka dzīves virskārtas.

PIEKTDIENA, 30. JANVĀRIS

Plkst. 16.00 Jaunpiebalgas pagasta bibliotēkā notiks domu biedru tikšanās
“Teātra afišā”, kurā būs iespēja pārrunāt redzētās teātra izrādes, apmeklētos
koncertus un citus kultūras pasākumus.
Plkst. 18.00 Zosēnu Kultūras namā notiks zolītes turnīrs.
Plkst. 18.00 Fonoklubs aicina uz mūzikas minēšanas spēli “Melomaniaki”.

SESTDIENA, 31. JANVĀRIS

Plkst. 10.00 bērnu dienas centrā “Ķepas skola” (Cēsīs, Pļavas ielā 5) būs atvērto
durvju rīts, kurā varēs iepazīt dienas centru, savukārt plkst. 12.00 - kustību
nodarbība ar kanisterapijas suni.
Plkst. 11.00 Keramikas studijā “LILA” (Cēsīs, Uzvaras bulvārī 1A) notiks
keramikas meistarklase.
Plkst. 16.00 Melnbāržos, Skolas ielā 2 notiks Elvitas Rukas sarunu vakars
“Piebalga ceļo”.
Plkst. 18.00 Stalbes Tautas namā būs skatāma Liepas amatierteātra “Krams”
izpildījumā Ineses Tālmanes luga “Cerību ēnā”.
Plkst. 18.00 Mākslas telpā “Mala” uz sadziedāšanos aicina tradicionālās mūzikas
grupa ”Banga”.
Plkst. 19.00 Jaunpiebalgas Kultūras centrā norisināsies erudīcijas spēle
“Apslēptās zināšanas”.
Plkst. 20.00 bārā VOKUR mūzikas kuratori būs Vokur rezidenti – Kristiāns
Potašovs un Almost Interesting, kuri vadīs vakaru cauri aktīvām, tumšām un
vietām arī melanholiskām skaņu ainavām.

SVĒTDIENA, 1. FEBRUĀRIS

No plkst. 11.00 līdz 15.00 Straupes Zirgu pastā norisināsies “Slow Food Straupe”



mājražotāju tirdziņš.
Plkst. 18.00 koncertzālē “Cēsis” izskanēs Aijas Andrejevas koncerts “Tagadne”.

Plašāka informācija par pasākumiem: pasakumi.cesis.lv. Pirms došanās uz
pasākumu, pārliecinies par pasākuma norises izmaiņām oficiālajās pasākuma
tīmekļa vietnēs!

http://www.pasakumi.cesis.lv./

